[image: image1.png]CTI

	北京华测食农认证服务有限公司
	编号：AFC-PRO-19/R01-OP-10

	关于转换认证机构的声明
	版本：Rev 1/2

	生效日期：2018-05-11

申诉、投诉与争议意见接收／反馈登记表

	组织名称

	转出机构

	转入机构
	北京华测食农认证服务有限公司

	证书类型
	有机产品认证

	声明内容：
一、我单位依据GB/T 19630-2011《有机产品》所进行的认证证书，证书编号为                    ，将于   年    月   日到期。之前于    年   月   日在               （原认证机构名称）获得该证书。

2、 我单位本年度决定再次申请有机产品认证，由于                  的原因，经过公司管理层讨论，现决定自本年度起，委托北京华测食农认证服务有限公司,我公司决定向北京华测食农认证服务有限公司提出再认证申请。

　　　特此声明！

	管理者代表签字：
日    期：      年  月  日

（
	（单位公章）

关于转换认证机构的声明

第  1 页 共 1  页

____________________________________________________________________________________________

CCAA-R129-1                                                                共  页  第  页